
Contacto

Teléfono 976677474
Fax 976663816
Correo Electrónico alerendegui@aytoejea.es

Dirección Postal

Avenida Cosculluela, 1
(50600) Ejea De Los Caballeros España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 144/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2019 a
las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ejea de Los Caballeros
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ejea.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento de espacios del entorno de la Muralla y Torre de la Reina

Valor estimado del contrato 74.924,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 90.658,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.924,02 EUR.

Clasificación CPV
45212350 - Edificios de interés histórico o arquitectónico.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Contrafforte Restauro, S.L.
NIF B98617111
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://ejea.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b6890e0b-c33e-42f6-87d3-ef1ee41c2830


Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.108,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 78.781,85 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 144/2018
Fecha de Formalización 19/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/11/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2018 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FLYhluAEflqXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003622741 |  2019-061192 | Fri, 25 Jan 2019 13:11:29:737 CET 11904631700231075714467869196154025505UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FLYhluAEflqXQV0WE7lYPw%3D%3D

